3y Classement Officiel

<
CONCOURS 3D PEYNIER - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - PEYNIER -

FFTA le 26/05/2018

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Promotion
Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 10 | Nb 11
1 VASSEUR Frederic CARNOUX EN 961561A S2 355 355 3 6
PROVENCE
2 MIMOUNI Lukas SANARY 919718U M 351 351 2 5
3 ABDELHAK-COTIN Axel SANARY 892784T M 338 338 2 7
4 |FLAGEOLLET Thomas SANARY 927016B M 313 313 3 8
5 OLANDA Victor PEYNIER 940261Y C 283 283 1 5
6 OLANDA Ciprian PEYNIER 940265C C 252 252 2 3
7 SEGARD Sebastien COMMUNAY 968941X S2 149 149 1
8 RIVAL Rosanne COMMUNAY 874902F S1 141 141 2 1
Nbre d'archers : 8
Benjamine Femme Bare bow 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 10 | Nb 11
1 ZUILI-LAMATA Celia PEYNIER 937478Y BFCL 255 255 2 5
Nbre d'archers : 1
Benjamin Homme Bare bow 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 10 | Nb 11
1 BARDO-CAUSSE Bastien PELISSANNE 967769Y BHCL 320 320 1 2
2 SCHMIDTKE Fernand GEMENOS 900643K BHCL 268 268 1 1
3 HEGO Thimeo COGOLIN 927650R BHCL 267 267 1
4 |LAGORCE Eliot PEYNIER 958117G | BHCL 264 264 2
5 DREUX Theo PIOLENC 933805F BHCL 193 193 1
Nbre d'archers : 5
Minime Femme Bare bow 2019
Clt ' Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 10 | Nb 11
1 GERARD Elora MARSEILLE TROIS 944343K MFCL 257 257 1 2
LUCS
Nbre d'archers : 1
Minime Homme Bare bow 2019
Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 10 | Nb 11
1 GEYMET Nino ARLES 939524X MHCL 394 394 12
2 VEDOVINI Maximin AURIOL 959614J MHCL 338 338 4 6
3 FERRANTE Mathieu SANARY 937865U MHCL 267 267

Dimanche 26 Mai 2019

Page 1/13



3y Classement Officiel

<
CONCOURS 3D PEYNIER - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - PEYNIER -

FFTA le 26/05/2018

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Minime Homme Bare bow 2019 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 | Nb 11

4 JURADO Theo MARSEILLE TROIS 936483S | MHCL 265 265 4
LUCS

5 SABATHE Nolann AIX EN PROVENCE 864708A | MHCL 256 256 1 6

Nbre d'archers : 5

Cadet Homme Bare bow 2019

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 | Nb 11
1 AMSTUTZ Raphael PEYNIER 929033U CHCL 211 211 2 2
2 PUILLET Fabian PEYNIER 9514177 CHCL 202 202 1

Nbre d'archers : 2

Junior Homme Bare bow 2019

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 | Nb 11
1 EYMARD Loic PIOLENC 750025V JHCL 302 302 1 7

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Bare bow 2019

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 | Nb 11
1 CAMPANELLI Sandra LA VERDIERE 906953U | S1FCL 169 169 1 1

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Bare bow 2019

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 10 | Nb 11
1 TRUPHEMUS Sebastien CHATEAURENARD 952635Y | S1IHCL 270 270 1 2
2 HOUQOT Antoine PEYNIER 911123B | S1IHCL 187 187 2
3 ATTIA Damien CHATEAURENARD 590766M | S1IHCL 185 185 1

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Femme Bare bow 2019

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 10 | Nb 11
1 |GOUALOU Catherine SANARY 692497P | S2FCL 344 344
2 |CARCENAC - ROGER Catherine GONFARON 691993S | S2FCL 317 317 3
3 |EYMARD Sylvie PIOLENC 883978W | S2FCL 308 308 2
4 | GALIN Muriel GEMENOS 762293E | S2FCL 295 295 4
5 |JURADO Cecile MARSEILLE TROIS 950231K | S2FCL 280 280 1
LUCS
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Senior 2 Femme Bare bow 2019 (Suite)

Clt
6

Nom
BARBIER Elisabeth

LEGRAND ValErie
PHILIPPE Gael
GERARD Aline

Club

PUY SAINTE
REPARADE ARR

MIRAMAS
ROBION

MARSEILLE TROIS
LUCS

Senior 2 Homme Bare bow 2019

Clt

1
2
3
4

a1

Nom

EYMARD Lionel
HENRY Herve
FERRANDES Laurent
CARON David

CABRERA Angel
CASANADA Frank

MALGOUYRES Jean-Paul

BROCHART Stephane

Club
MIRAMAS
CAVAILLON
ROBION

MARSEILLE TROIS
LUCS

ROBION

MARSEILLE TROIS
LUCS

MARSEILLE TROIS
LUCS

LA VERDIERE

Senior 3 Femme Bare Bow 2019

Clt
1

Nom
ROUX Christine

Club
VOLX

Senior 3 Homme Bare Bow 2019

Clt
1

Nom
MAHIEU Eric

PAGNUCCO Bernard
CAUX Jean-Michel
GENIN Christian

GIMENO Blas

Dimanche 26 Mai 2019

Club

MARSEILLE TROIS
LUCS

SAINT-RAPHAEL
LA VERDIERE

PUY SAINTE
REPARADE ARR

MARSEILLE TROIS
LUCS

Licence
664530R

808113J
330848T
957509W

Licence

860883T
936888G
465087E
899342W

930295R
956237N

944374V

966546U

Licence
814541W

Licence
761729S

262207H
605461K
238296T

363708K

Cat
S2FCL

S2FCL
S2FCL
S2FCL

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL

S2HCL

S2HCL

Cat
S3FCL

Cat
S3HCL

S3HCL
S3HCL
S3HCL

S3HCL

P1
268

251
246
150

P1
401
366
338
313

268
266

246

216

P1
239

P1
371

371
356
332

319

Total

268

251
246
150

CONCOURS 3D PEYNIER - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - PEYNIER -
le 26/05/2018

Nb 10 | Nb 11

4

Nbre d'archers : 9

Total

401
366
338
313

268
266

246

216

Nb 10 | Nb 11
8 11
3
3
1
2
2
2
1 1

Nbre d'archers : 8

Total

239

Nb 10 | Nb 11

Nbre d'archers : 1

Total

371

371
356
332

319

Nb 10 | Nb 11
5 9
5
2 6
5 6
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FFTA le 26/05/2018

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Bare Bow 2019 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 10 | Nb 11
6 NORTES ALCARAZ Michel LE MUY 727294M | S3HCL 314 314 5

7 DUMON Bernard SANARY 418867R | S3HCL 295 295 2 4

8 VERGNIAUD Jean Pierre LA VALETTE DU VAR 822896C | S3HCL 289 289 1

Nbre d'archers : 8

Senior 1 Femme Arc a poulies nu 2019

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 | Nb 11
1 MENARDAIS MElanie ROBION 884606D | S1FCO 259 259 2 4

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc a poulies nu 2019

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 | Nb 11
1 SEEMANN Frederic ROBION 934008B | S1HCO 335 335 2 7

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc a poulies nu 2019

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 | Nb 11
1 LORENZINI Martial PELISSANNE 309423E | S2HCO 257 257 2 3

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc a Poulies nu 2019

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 | Nb 11
1 MARTINEZ Robert VOLX 346132F | S3HCO 320 320 1 5

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Droit 2019

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 | Nb 11
1 TARDIEU Marc PUY SAINTE 335644F | S1IHAD 317 317 3 4
REPARADE ARR
2 ZEN Serge PUY SAINTE 760610A | SIHAD 153 153 2 3
REPARADE ARR

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc Droit 2019

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 | Nb 11
1 FERRATO Corinne VENTABREN 624043H | S2FAD 270 270 1 3
2 SERRANO Delphine PIERRELATTE 909546M | S2FAD 194 194 1 3
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Senior 2 Femme Arc Droit 2019 (Suite)

Clt
2
g

Nom
DOUTEAU Marianne
LESAULNIER Sandrine

Club
MIRAMAS
ROBION

Senior 2 Homme Arc Droit 2019

Clt

N~ o|lalss

Nom

BIRBES Lionel
DREUX Stephane
BARBIER Jean Luc

JUDAS Franck
FOURNIER Yannick
GARGUILO Frederic
PICARD Frederic
LAURENT Fabien

Club
MIRAMAS
PIOLENC

PUY SAINTE
REPARADE ARR

SEBONCOURT

LA VALETTE DU VAR
GEMENOS

AURIOL

PUY SAINTE
REPARADE ARR

Senior 3 Femme Arc Droit 201

Clt
1

Nom
LIUBIC Flora

Club
CONTES

Senior 3 Homme Arc Droit 2019

Clt

O albh W N

Nom

LACHAUME Christian
GALLARDO Alain
HUET Jean Luc
BRONCHARD Christian
COQUERAN Eugene
SANCHEZ Gilbert

Club
AURIOL
ROBION
CONTES
MIRAMAS
AURIOL

MARSEILLE TROIS
LUCS

Cadet Homme Arc Libre 2019

Clt

Nom

Dimanche 26 Mai 2019

Club

Licence
731507S
664964M

Licence
693969P
924401J
710312D

806529M
4497521
6300387
783428C
854053V

Licence
652968Y

Licence
201244V
726231G
942880V
302228J
802631A
962948H

Licence

Cat
S2FAD
S2FAD

Cat
S2HAD
S2HAD
S2HAD

S2HAD
S2HAD
S2HAD
S2HAD
S2HAD

Cat
S3FAD

Cat
S3HAD
S3HAD
S3HAD
S3HAD
S3HAD
S3HAD

Cat

P1
177
77

P1
306
272
262

217
203
201
150
146

P1
122

P1
288
280
230
182
154
128

P1

Total
177
77

Nb 10

1

CONCOURS 3D PEYNIER - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - PEYNIER -
le 26/05/2018

Nb 11

1

Nbre d'archers : 4

Total
306
272
262

217
203
201
150
146

Nb 10 | Nb 11

3

3 5
1 3
1 3
1 2
2 1
1

Nbre d'archers : 8

Total
122

Nb 10

Nb 11
1

Nbre d'archers : 1

Total
288
280
230
182
154
128

Nb 10

4
3
2
2

Nb 11

Rl |, |~ G

Nbre d'archers : 6

Total

Nb 10

Nb 11
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<
CONCOURS 3D PEYNIER - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - PEYNIER -

FFTA le 26/05/2018

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Cadet Homme Arc Libre 2019 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 | Nb 11
1 BRUGERE Jessy COGOLIN 823541D CHTL 375 375 12 9

Nbre d'archers : 1

Junior Homme Arc Libre 2019

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 | Nb 11
1 GIRARD Nicolas ST MARTIN DE CRAU 781398W JHTL 475 475 15 23

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Arc Libre 2019

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 | Nb 11
1 GALVEZ Elodie LE LAVANDOU 458062U S1FTL 458 458 15 17
2 EYMARD Anais BOLLENE 883979X S1FTL 409 409 15 8

Nbre d'archers : 2

Senior 1 Homme Arc Libre 2019

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 10 | Nb 11
1 GIRARD Benoit PUY SAINTE 397388U | S1IHTL 488 488 24 16
REPARADE ARR
2 BARET Benjamin LE LAVANDOU 605788R | S1HTL 487 487 24 17
3 PAUNER Joan MIRAMAS 367672U | S1HTL 485 485 25 18
4 DRUGUET Joel MIRAMAS 784967A | S1IHTL 482 482 22 16
5 GALLARDO Olivier ROBION 664001R | S1IHTL 469 469 20 18
6 |BONNET Guerric ROBION 338465X | SIHTL 468 468 19 15
7 DRUJON Jean MIRAMAS 367695U | S1HTL 460 460 15 17
8 GERARD Cedric MARSEILLE TROIS 451225M | S1IHTL 439 439 18 13
LUCS

Nbre d'archers : 8

Senior 2 Femme Arc Libre 2019

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 | Nb 11
1 RUIZ Carol COGOLIN 708905Z | S2FTL 392 392 9 10
2 DIEUDONNE Nathalie SANARY 713860K S2FTL 367 367 7 14

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Libre 2019

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 | Nb 11
1 ARNOUX Christophe MIRAMAS 272954P | S2HTL 488 488 20 22
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CONCOURS 3D PEYNIER - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - PEYNIER -

FFTA le 26/05/2018

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc Libre 2019 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 10 | Nb 11
2 |PAUNER Bernard MIRAMAS 275224G | S2HTL 483 483 21 17
3 |RUIZ Alain COGOLIN 599520C | S2HTL 457 457 13 15
4 |PEDRO Victor COGOLIN 769061L | S2HTL 443 443 15 10
5 |MORETTO Jean-Yves MIRAMAS 740882G | S2HTL 439 439 11 18
6 |REALES Pierre Yves CARNOUX EN 833290A | S2HTL 425 425 13 12
PROVENCE

7 |BALESTRI Alain ST MARTIN DE CRAU 933067D | S2HTL 421 421 7 17

8 |LAVAULT HervE CARNOUX EN 857452N | S2HTL 400 400 6 13
PROVENCE

9 | DEBIASI Frederic CARNOUX EN 410621C | S2HTL 389 389 6 13
PROVENCE

10 |ALLEGRE Michel TRANS EN PROVENCE | 726884S | S2HTL 381 381 4 8
11 |[TOMASONI Didier NICE AC 789838V | S2HTL 370 370 6 10
12 |MORAN Francois MIRAMAS 619279E | S2HTL 353 353 4
13 |LACHAUME Thierry AURIOL 221087M | S2HTL 332 332 4
14 |MORELLE Sebastien CARNOUX EN 614445A | S2HTL 328 328 5

PROVENCE

Nbre d'archers : 14

Senior 3 Femme Arc Libre 2019

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 | Nb 11
1 NORTES ALCARAZ Mireille LE MUY 727292K S3FTL 391 391 4 12

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Libre 2019

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 | Nb 11

1 CARRETTA Lionel LES PENNES 380300V | S3HTL 421 421 9 15
MIRABEAU

2 CURTI Michel AURIOL 201240P | S3HTL 334 334 4 6

Nbre d'archers : 2

Senior 1 Femme Arc Chasse 2019

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 | Nb 11
1 MOULY Morgane VENTABREN 957938M | S1FAC 86 86

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Chasse 2019

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 | Nb 11
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<
CONCOURS 3D PEYNIER - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - PEYNIER -

FFTA le 26/05/2018

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 1 Homme Arc Chasse 2019 (Suite)

Clt |Nom Club
1 GEOFFROY Mathis AIX EN PROVENCE

Licence Cat P1 Total
837309U

Nb 10 | Nb 11
S1HAC 236 236 2 2

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Chasse 2019

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 10 | Nb 11
1 GORGE Veronique ROBION 652524R | S2FAC 277 277 1 2
2 AUDRAN Solange COGOLIN 859372A | S2FAC 246 246 1 7
3 CARRARA TEMPESTI Helene NICE AC 956329N | S2FAC 193 193 1
4 | PIBAROT Christine ROBION 696548T | S2FAC 93 93

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Homme Arc Chasse 2019

Clt Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 10 | Nb 11
1 BERTHIER Jean-Philippe ROBION 270474U | S2HAC 400 400 7 8

2 ALIBERT Jean Michel GONFARON 634123P | S2HAC 259 259 2 3

3 SIMAO Carlos LA VALETTE DU VAR 705351L | S2HAC 228 228 1 2

4 FERRETTI Jean Louis AURIOL 919681D | S2HAC 225 225 1 2

5 PEYRUCQ Stephane LA VALETTE DU VAR 871901U | S2HAC 220 220 5 4

6 PROTIC Stephane PUJAUT 847606L | S2HAC 200 200

6 MOULY Pierre VENTABREN 952738K | S2ZHAC 134 134 1

Nbre d'archers : 7

Senior 3 Femme Arc Chasse 2019

Clt |Nom Club

1 |COLLOMB Frederique PUY SAINTE
REPARADE ARR

Licence Cat P1 Total
636211J

Nb 10 | Nb 11
S3FAC 189 189 1 1

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Chasse 2019

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 10 | Nb 11
1 |FONTANEAU Jean Claude PUY SAINTE 098447H | S3HAC 269 269 3 5
REPARADE ARR

2 AUDRAN Michel COGOLIN 371922N | S3HAC 260 260 1 4

3 GORGE Patrick ROBION 652523P | S3HAC 255 255 1 2

4 TERROCHAIRE Patrick LA VALETTE DU VAR 877030U | S3HAC 235 235 1 4

5 VERDIER Roland LA VALETTE DU VAR 258660C | SSHAC 214 214 2 6

6 BERTHIER Serge NICE AC 314233H | S3HAC 141 141
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CONCOURS 3D PEYNIER - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - PEYNIER -

FFTA le 26/05/2018

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc Chasse 2019 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 | Nb 11
7 TEISSEIRE Denis CONTES 960225Y | S3HAC 115 115

Nbre d'archers : 7

Autres tirs

Promotion
Tir |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 | Nb 11
Tir 2 |VASSEUR Frederic CARNOUX EN 961561A S2 385 385 6 11

PROVENCE

Nbre d'archers : 1

Benjamine Femme Bare bow 2019

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 | Nb 11
Tir 2 |ZUILI-LAMATA Celia PEYNIER 937478Y BFCL 305 305 2 3

Nbre d'archers : 1

Minime Femme Bare bow 2019

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 | Nb 11
Tir 2 |GERARD Elora MARSEILLE TROIS 944343K MFCL 276 276 3
LUCS

Nbre d'archers : 1

Minime Homme Bare bow 2019

Tir |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 | Nb 11
Tir 2 |GEYMET Nino ARLES 939524X | MHCL 336 336 6 3

Nbre d'archers : 1

Junior Homme Bare bow 2019

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 | Nb 11
Tir2 |[EYMARD Loic PIOLENC 750025V JHCL 314 314 3 1

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Bare bow 2019

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 | Nb 11
Tir2 |CAMPANELLI Sandra LA VERDIERE 906953U | S1FCL 171 171 1

Nbre d'archers : 1
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Senior 1 Homme Bare bow 2019

Tir | Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 | Nb 11
Tir 2 |TRUPHEMUS Sebastien CHATEAURENARD 952635Y | S1HCL 295 295 2
Tir 2 |ATTIA Damien CHATEAURENARD 590766M | S1IHCL 237 237

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Bare bow 2019

Tir |Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 10 | Nb 11
Tir 2 |CARCENAC - ROGER Catherine GONFARON 691993S | S2FCL 382 382 6 8
Tir 2 |GOUALOU Catherine SANARY 692497P | S2FCL 339 339 6 7
Tir 2 |LEGRAND ValErie MIRAMAS 808113J | S2FCL 303 303 2 7
Tir 2 |EYMARD Sylvie PIOLENC 883978W | S2FCL 298 298 2 5
Tir 2 | GALIN Muriel GEMENOS 762293E | S2FCL 283 283 3 7
Tir 2 |GERARD Aline MARSEILLE TROIS 957509W | S2FCL 188 188 1

LUCS

Nbre d'archers : 6

Senior 2 Homme Bare bow 2019

Tir |Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 10 | Nb 11
Tir 2 |[EYMARD Lionel MIRAMAS 860883T | S2HCL 377 377 3 10
Tir 2 |HENRY Herve CAVAILLON 936888G | S2HCL 374 374 2 13
Tir 2 |CARON David MARSEILLE TROIS 899342W | S2HCL 305 305 4 2

LUCS
Tir 2 | CASANADA Frank MARSEILLE TROIS 956237N | S2HCL 242 242 1 3
LUCS

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Homme Bare Bow 2019

Tir | Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 | Nb 11

Tir 2 |MAHIEU Eric MARSEILLE TROIS 761729S | S3HCL 361 361 7 9
LUCS

Tir 2 |GIMENO Blas MARSEILLE TROIS 363708K | SSHCL 313 313 3 7
LUCS

Tir 2 |GENIN Christian PUY SAINTE 238296T | S3HCL 298 298 4 5

REPARADE ARR
Nbre d'archers : 3

Senior 1 Femme Arc a poulies nu 2019
Tir |Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 10 | Nb 11
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Senior 1 Femme Arc a poulies nu 2019 (Suite)

Tir | Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 | Nb 11
Tir 2 | MENARDAIS MElanie ROBION 884606D | S1FCO 298 298 2 5

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc a poulies nu 2019

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 | Nb 11
Tir 2 |SEEMANN Frederic ROBION 934008B | S1IHCO 351 351 2 10

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Droit 2019

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 | Nb 11

Tir2 |TARDIEU Marc PUY SAINTE 335644F | S1IHAD 267 267
REPARADE ARR

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Droit 2019

Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 | Nb 11
Tir 2 | SERRANO Delphine PIERRELATTE 909546M | S2FAD 208 208 1

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Droit 2019

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 10 | Nb 11

Tir2 |LAURENT Fabien PUY SAINTE 854053U | S2HAD 195 195 2 1
REPARADE ARR

Tir 2 |JUDAS Franck SEBONCOURT 806529M | S2HAD 182 182 1 1

Tir 2 |FOURNIER Yannick LA VALETTE DU VAR 449752L | S2HAD 135 135 1 1

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Femme Arc Droit 201

Tir | Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 | Nb 11
Tir 2 |LIUBIC Flora CONTES 652968Y | S3FAD 162 162 3 1

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Droit 2019

Tir |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 | Nb 11
Tir 2 |HUET Jean Luc CONTES 942880V | S3HAD 245 245 1 2
Tir 2 |BRONCHARD Christian MIRAMAS 3022283 | S3HAD 217 217 1 2
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Senior 3 Homme Arc Droit 2019 (Suite)

Tir | Nom Club
Tir 2 |SANCHEZ Gilbert MARSEILLE TROIS
LUCS

Senior 1 Femme Arc Libre 2019

Club
LE LAVANDOU

Tir 'Nom
Tir 2 |GALVEZ Elodie

Senior 1 Homme Arc Libre 2019

Tir |Nom Club

Tir 2 |BARET Benjamin LE LAVANDOU
Tir2 |PAUNER Joan MIRAMAS
Tir2 |DRUGUET Joel MIRAMAS

Tir 2 | GALLARDO Olivier ROBION

Senior 2 Homme Arc Libre 2019

Tir |Nom Club

Tir 2 |ARNOUX Christophe MIRAMAS

Tir2 |PAUNER Bernard MIRAMAS

Tir 2 |DEBIASI Frederic CARNOUX EN
PROVENCE

Tir 2 |ALLEGRE Michel TRANS EN PROVENCE

Tir 2 |PEDRO Victor COGOLIN

Tir2 |RUIZ Alain COGOLIN

Tir 2 |MORELLE Sebastien CARNOUX EN
PROVENCE

Tir 2 | MORAN Francois MIRAMAS

Senior 2 Homme Arc Chasse 2019

Club

GONFARON

LA VALETTE DU VAR

Tir 'Nom
Tir 2 |ALIBERT Jean Michel
Tir2 |PEYRUCQ Stephane

Dimanche 26 Mai 2019

Licence
962948H

Licence
458062U

Licence
605788R
367672U
784967A
664001R

Licence
272954P
275224G
410621C

726884S
769061L
599520C
614445A

619279E

Licence
634123P
871901U

Cat
S3HAD

Cat
S1FTL

Cat
S1HTL
S1IHTL
SIHTL
SIHTL

Cat
S2HTL
S2HTL
S2HTL

S2HTL
S2HTL
S2HTL
S2HTL

S2HTL

Cat
S2HAC
S2HAC

P1
128

P1
496

P1
496
494
483
467

P1
492
476
459

440
438
431
347

345

P1
277
219

CONCOURS 3D PEYNIER - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - PEYNIER -
le 26/05/2018

Total | Nb 10 | Nb 11
128 2

Nbre d'archers : 3

Total | Nb 10 | Nb 11
496 26 18

Nbre d'archers : 1

Total | Nb 10 | Nb 11
496 26 18
494 25 17
483
467 14 24

Nbre d'archers : 4

Total | Nb 10 | Nb 11
492 21 24
476
459 9 22
440 8 19
438 10 18
431 12 14
347 2 6
345 3 7

Nbre d'archers : 8

Total | Nb 10 | Nb 11
277 1
219 6

Nbre d'archers : 2
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) Classement Officiel

CONCOURS 3D PEYNIER - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - PEYNIER -
Fﬁfznzg le 26/05,/2019

de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc Chasse 2019

Tir |Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 10 | Nb 11

Tir2 |FONTANEAU Jean Claude PUY SAINTE 098447H | S3HAC 274 274 1 2
REPARADE ARR

Tir 2 |TERROCHAIRE Patrick LA VALETTE DU VAR 877030U | S3HAC 268 268 2 2

Tir 2 | TEISSEIRE Denis CONTES 960225Y | S3HAC 167 167 1

Nbre d'archers : 3
Nombre total d'archers : 130

Club Organisateur : Arbitre responsable :
1313071 PEYNIER - LES ARCHERS DU VERDALAI 710435M DAVAL BERTRAND

Liste des arbitres :
710435M DAVAL BERTRAND / 6092393A RICQ MARC / 6596839D GAUTHERON JEROME
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